

## YORUM

# KİMLİK ARAYIŞI

*Dirgün insan Wirgüru kaybetti O zaman, zor cümlelerden korkar oldu ve basit ifadeler kullanmaya başladı. Cümleler basitleşince, düşünceleri debasiileştirdi. Bir başka gün ttufeiii" işaretini kaybetti Alçak bir sesle ve ses tonunu değiştirmeden konuşmaya başladı. Artık ne bir şeye kızıyor, ne de bir şeye seviniyordu. Bir süre sonra 'soru\*' işaretini kaybetti ve soru sormaz oldu. Hirbirşey, ama hiçbtşey onu ilgilendirMiyordu. Ne kainat, ne dünya, ne kendisi umurundaydı. Birkaç sene sonra, 'iki nokta üst üste' işaretini kaybetti ve davranış sebeplerini başkalarına açıklamaktan vazgeçti. Ömrünün sonuna doğru, elinde sadece 'tırnak\*' işaretleri kalmıştı. Kendine has tek düşüncesi yoktu. Yalnız başkalarının düşüncelerini tekrarlıyordu. Son 'noktaya geldiğinde, düşünmeyi ve okumayı unutmuş durumdaydı/*

### 13

Ocak 1994 Perşembe günü kamu çalışanları! ekonomik durumlarının düzeltilmesi ve demokrasinin olmazsa olmazlarından yıllardır geciktirilmiş olan sendika! haklarına ulaşmak için eylem yaptılar. Eğitimcisiyle, sağlığıyla, belediye çalışanıyla, mühendisiyle, teknisyeniyle, yardımcı hizmetlisiyle, kısacası yaşamımızın her kesitinde bizlere hizmet sunanların insanca yaşaması; insan olma onuru olan siyaset yapma hakkı ve tabii ki bunların oluşması için sendikal haklarını elde etmek için yaptıkları eylemlerde dövüldüler, yerlerde sürektendiler, coplandılar. Hem de kendileri gibi kamu çalışanı olan emniyet güçleri tarafından.

**C**ağın iletişim araçları sayesinde bu eylemler ve olaylar aynı akşam ekranlarımızda görüntülendi. İşgal altındaki Filistinlilerin İsrail askerleri tarafından dövüldükleri, kolları ve bacaklarının kırıldığı olayları anımsattı. Sivas'ta 37 insanı sekiz saat bir otele sıkıştıran yobazlar güruhuna karşı sessiz kalan, insanlann yakılmasını izleyen, hatta katliama yardım eden emniyet güçleri Ankara'da Türkiye'nin (Başkentinde gecikmiş sendikal haklarını elde etmek için eylemi yapan kamu çalışanlarını, kovaladı, köşelerde sıkıştırıp copladı, yerlerde tekmeledi, kafalarında tahta coplar kıldı, saçlarından sürükledi ve bunlarda yetmedi yüzelliği aşkın kişi tutuklandı,,

Vergi; kaçakçısına, silah kaçakçısına, yobazlara, katillere karşı sessiz kalan emniyet güçleri kamu çalışanlarına karşı terör estirdi. Bu olayları kimimiz yaşadı, kimimiz ekranlardan izledi. Sonucunda üzüldük. Tabii ki emniyet güçlerinin kendileri gibi kamu çalışanı olan insanlara saldırırken bunu ne adına yaptıklarını düşünmedikleri için, bunun sonuçlarının kimlere yarayacağını anlamadıkları için, kendilerinin de dövüldükleri insanlar gibi geçim sıkıntısı çektiklerini algılamadıkları için üzüldük. Fakat bu olaylar Sivas katliamı! gibi Türkiye siyasi tarihine kara bir leke olarak yazılacak. Bu olaylara neden olan Ankara Emniyet Amirliği ve bu olaylarda yer alan emniyet güçleri hakkında dava açılmadığı ve suçluları cezalandırmadığı takdirde DYP-SHP koalisyonu bu kara lekeden payına düşeni alacaktır.

flükümetler ve sermaye sınıfı tarafından "Özelleştirme"yi haklı kılabilmek için, eğitimi ve sağlık hizmeti veren, iletişimi sağlayan, alt ve üstyapı hizmeti sunan, ülkemizin yeraltı ve yerüstü kaynaklarının kamu yararına kullanılması için hizmet veren, adaleti sağlayan bu insanlann yıllardır ürettikleri gizlenmiş, üretmemeleri için teşvik edilmiş, politik tercihler sonucunda iş barışı bozulmuş ve bunların sonucunda da kamu çalışanları üretmeden tüketen asalaklar olarak gösterilmeye çalışılmıştır. Çünkü amaç eğitim, sağlık, teknik hizmetleri vermeyen, sadece emniyet görevlisi olan militarist bir devlet. Çünkü amaç; paralı eğitim, paralı sağlık hizmeti, paralı altyapı, hizmeti; bütün bankaların, telekomünikasyon hizmetlerinin, madenlerin, bütün yeraltı ve yerüstü kaynaklarının, enerji kaynaklarının özelleştirilmesi ve artı değeri ile birlikte iç ve dış tekelere peşkeş çekilmesidir. Çünkü amaç sadece kamu çalışanlarının değil zaten sayısı 1.2 milyon civarında olan işçileri de sendikasızlaştırma!^ taşeronlaştırmak. Türkiye'yi emek cenneti haline getirmek, Fakat yıllardır kolalı gömlekleri ile ayrıcalığa sahip devletin memuru uygulanan ekonomik ve sosyal politikalar sonucunda kamu çalışanı olduğu; emekçi olduğunu farkettiler. Ve sayıları 1.5 milyonu bulan bir dev uyandı. •



## TMMOB'DEN KINAMA

13 Ocak 1994 günü ülke çapında gerçekleşen Kamu Çalışanlarının eylemlilikleri sırasında Ankara'da meydana gelen olaylar TMMOB tarafından tepkiyle karşılanmıştır.

Olaylar sonrasında Başbakan Tansu ÇİLLER, Başbakan Yardımcısı Murat KARAYALÇIN ve İçişleri Bakanı Nahit MENTEŞE'ye aşağıdaki kinama metni fakslanmıştır.

"13 Ocak 1994 tarihinde Kamu çalışanı Sendikalarının ülke çapında düzenledikleri etkinlikler genellikle olaysız ve kamu çalışanlarına yakışır bir şekilde geçmiş ancak Ankara'da basın açıklaması yapmak için Sakarya'da biraraya gelen Kamu Çalışanlarına Emniyet Güçleri, Ankara Emniyet Müdürü komutasında saldırılmışlardır.

Aralarında üyelerimizin! de bulunduğu 1 ÖÖ'üo üzerinde katırsu çalışını gözaltına alınmış, bir o kadar insan da bu saldırı sonucu yaralanarak hastaneye kaldırılmıştır.

Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün Kamu Çalışanlarına dönük saldırısını kınıyoruz, gözaltına alınanların bir an önce bırakılmalarını diliyoruz."

Ayrıca aşağıdaki basın açıklaması yapılmıştır.

"Demokrasi, sendikal hakları, toplumsal! barış söylemiyle iktidara gelenler 13 Ocak 1994 tarihinde Ankara'da basın açıklaması yapmak isteyen Kamu Çalışanlarına ayrıcalıklı memurları olan Emniyet Güçleriyle saldırmışlardır.

Hükümetin ve Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün Kamu Çalışanlarına saldırılarını kınıyoruz, Emniyet Güçlerinin saldırısı sonucunda gözaltına alınanların bir an önce serbest bırakılmalarını istiyoruz".

### HÜKÜMET, MEMURA SENDİKA HAKKINI VERİYOR

BOCMUW SAKARYA CADDESİ, ANKARA

